
Pág. 14  

 N.º 223 • Martes 21 de Noviembre de 2023

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/ BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

 CVE: BOP-SA-20231121-011

I V. Administración Local

AYUNTAMIENTOS

Galindo y Perahuy

Anuncio

Por decreto de la Alcaldía Presidencia, de fecha 16 de noviembre de 2023, se ha dictado el 

siguiente:

“Decreto.- De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobadas 

para cubrir una plaza de operario de servicios múltiples, a través del sistema de concurso opo-

sición, según anuncio publicado en el BOP n.º 162, de 24 de agosto de 2023.

En virtud de las atribuciones que la vigente legislación me tiene conferidas, por la presente 

he resuelto:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, y conceder un 

plazo de diez (10) días hábiles contados desde el día siguiente a la publicación de la lista en el 

BOP y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento, para la subsanación.

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

RUBEN MARTIN MIGUEL 07978106G

MARCOS GONZALEZ GONZALEZ 71093915H

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSION

IGNACIO AREVALO GARCIA 07866546V 5

MIGUEL ANGEL MULAS PEREZ 70871001C 5

DAVID RODRIGUEZ YENES 70879052K 5

ANDRES JESUS FERNANDEZ GARCIA 07868443M 5

ESTEBAN GOMEZ ALVAREZ 70914815L 5

DAVID FRAILE HERNANDEZ 70889047B 5

JOSE ANTONIO SIERRA LOPEZ 07967681K 5

ALVARO SANCHEZ MARTIN 07971972B 5

LUIS MIGUEL JUAN REGALADO 70905147B 3,4,5

OSCAR CASTRO COJO 70872010V 5

JAVIER DOMINGUEZ RONCERO 71094393J 3,4,5,8

PEDRO SANCHEZ VILLARES LORENZO 07996832P 5

SANDER VALBUENA GARCIA 50544643G 4,5,8

Detalle de las causas de exclusión. No presentar la siguiente documentación, de conformi-

dad con las bases Segunda, Tercera y Quinta de la Convocatoria:

1. Solicitud ajustada al modelo de instancia del Anexo I de las bases.



Pág. 15  

 N.º 223 • Martes 21 de Noviembre de 2023

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/ BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

 CVE: BOP-SA-20231121-011

2. Documento nacional DNI, NIE o documentos equivalentes.

3. Titulación exigida.

4. Experiencia de 5 años en sectores de construcción, fontanería, jardinería, electricidad o 

tareas de mantenimiento.

5. Curso formativo (fitosanitarios, plataforma elevadora, dumper motovolquete, prevención 

riesgos laborales básico y/o carnet conducir B).

6. Fotocopia permiso carnet de conducir.

7. Presentada fuera de plazo.

8. Vida laboral.

SEGUNDO.- Que se publique en el Boletín Oficial de Salamanca, en el tablón de anuncios de 

la sede electrónica municipal y en el tablón de anuncios físico del Ayuntamiento”.

Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en la base sexta reguladora del 

proceso selectivo de referencia.

En Galindo y Perahuy, a 16 de noviembre de 2023.–El Alcalde.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE AL MARGEN


		2023-11-21T00:00:19+0100
	Salamanca
	DiputacionBOP




